
ZARZĄDZENIE NR 12/21 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia rejestru czynności przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Stanu 
Cywilnego Urzędu Gminy w Sadlinkach 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się rejestr czynności przetwarzania danych osobowych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Rejestr czynności przetwarzania danych osobowych jest prowadzony w formie pisemnej, w tym w formie 
elektronicznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10240984-D578-455D-B980-F78E6374B7BF. Podpisany Strona 1



Inspektor ochrony danych 

(IOD)

Przedstawiciel 

administratora

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.

Podstawa 

Prawna

Kategorie danych 

osobowych

Rejestr czynności przetwarzania danych osobowych

Kategorie 

odbiorców 

danych

Przekazanie danych 

do państwa 

trzeciego

Nazwa państwa 

trzeciego/organizacji 

międzynarodowej w 

przypadku 

przekazania danych

Dokumentacja 

zabezpieczeń przy 

przekazaniu do państwa 

trzeciego/organizacji 

międzynarodowej

Administrator 

KIEROWNIK URZĘDU STANU 

CYWILNEGO SADLINKI, ul. Kwidzyńska 

12

82-522 Sadlinki; 55 275 75 83

Rejestr czynności przetwarzania danych osobowych

Lp. Cele przetwarzania Administrator
Stanowisko pracy- 

osoba odpowiedzialna

Kategoria osób, które dane 

są przetwarzane

Planowane terminy 

usunięcia 

poszczególnych 

kategorii danych

Ogólny opis 

technicznych i 

organizacyjnych 

środków 

bezpieczeństwa 

służących 

przetwarzaniu 

historia 

zmian / 

aktualizacji

Załącznik do zarządzenia Nr 12/21

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 17 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10240984-D578-455D-B980-F78E6374B7BF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

